EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO
ORIGEM: CONTRATO nº 20150037.
DECORRENTE: TOMADA DE PREÇOS Nº 2/2015-00002CMP.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS/PA.
CONTRATADA (O): L.M.S. BINO - ME.
OBJETO: Serviços de consultoria, auditoria e assessoria na área de recursos humanos, incluindo treinamento de pessoal
com objetivo de aperfeiçoar as rotinas e funções inerentes ao setor pessoal da Câmara Municipal de Parauapebas,
Estado do Pará.
VALOR INICIAL DO CONTRATO: R$ 308.400,00 (trezentos e oito mil, quatrocentos reais).
VALOR ADITADO NO 1º TAC: R$ 77,100 (setenta e sete mil e cem reais).
VALOR DO CONTRATO APÓS O 1º TAC: R$ 385.500,00 (trezentos e oitenta e cinco mil e quinhentos reais).
PRAZO INICIAL DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: (02 de Julho de 2015 a 27 de Fevereiro de 2016).
PRAZO DE VIGÊNCIA ADITADO NO 1ºTAC: 60 (sessenta) dias, equivalente a (27 de Fevereiro de 2016 a 27 de Abril de
2016).
PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA DO CONTRATO APÓS 1º TAC: (02 de Julho de 2015 a 27 de Abril de 2016).
DATA DO ADITIVO: 26/02/2016